
 
„Kanalizace, vodovod a ČOV - Milejovice“ 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen zákon) 

 
add § 217 odst. 2 písm. a) 
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
 
Zadavatel:    Obec Milejovice 
Sídlo:     Milejovice 46, 38701 Volyně 
IČ:    00667706 
Statutární zástupce:   Milan Vacek, starosta obce 

 
  
Předmětem plnění díla je výstavba splaškové kanalizace, včetně umístění centrální ČOV s navrhovanou 
kapacitou 100 EO a stavba vodovodního přivaděče pro obec Milejovice. 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
Celková cena bez DPH 28.692.569,42 Kč 

 
DPH - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 6.025.439,00 Kč 

 
Celková cena vč. DPH 34.718.008,42 Kč 

 
 
add § 217 odst. 2 písm. b) 
zvolený druh zadávacího řízení     
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 
add § 217 odst. 2 písm. c) 
identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 

Pořadové  
číslo dle 

 
Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

doručení   

 
1 

Amitera s.r.o.,  
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 
IČ 24264687 

 
34.614.024,66 Kč 

2 
AUBÖCK s.r.o.,  
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ 26089785 

 
30.150.000,00 Kč 

3 
POHL cz, a.s.,  
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČ 25606468 

 
30.597.794,33 Kč 

4 
ZNAKON, a.s. + PROTOM s.r.o.,  
Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
IČ 26018055 

 
28.692.569,42 Kč 

5 
Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 
IČ 00014915 

 
31.397.860,32 Kč 

6 
VPK Suchý s.r.o.,  
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
IČ 27085201 

 
32.058.497,27 Kč 

 
 
 



 
„Kanalizace, vodovod a ČOV - Milejovice“ 

 
add § 217 odst. 2 písm. d) 
identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 
 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno – Veveří, IČ 46342796, jejichž nabídka byla v souladu s §48 
odst. 3 zákona z hodnocení vyloučena, z důvodu nedoložení dokladu o poskytnutí bankovní jistoty. 
 
add § 217 odst. 2 písm. e) 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona rozhodl, na základě usnesení Zastupitelstva obce ze dne 
03.08.2018 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, a to nabídky společnosti   
ZNAKON, a.s. + PROTOM s.r.o., Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice, IČ 26018055, která nabídla 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkovou cenu 28.692.569,42 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 
 
ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ25117947 
LINBERG s.r.o., Jankovcova 1587/8A, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha, IČ 28410858 
M – luft s.r.o., Na Lhotkách 418, 155 31, Praha 5 – Lipence, IČ 27192881 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 
 
Není relevantní.  
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Není relevantní.  
 
 ad § 217 odst. 2 písm. i) 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. k) 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 
 
Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 
soupis osob se zjištěním střetu zájmů 
 
Není relevantní.  
 
 
 
 



 
„Kanalizace, vodovod a ČOV - Milejovice“ 

 
ad § 217 odst. 2 písm. m) 
odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 
Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 
odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 
 
Není relevantní.  
 
 
 
V Písku, 31.08.2018 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o.  
zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                
  Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2018-08-31T14:14:30+0200
	Gabriela Vaciková




